
熊騒動が収束するまでの間、臨時休業と

致します。営業再開が決まり次第改めて

お知らせ致します。

お客様にはご不便お掛け致しますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

いとく土崎みなと店

臨時休業のお知らせ

【近隣店舗ご紹介】

いとく自衛隊通店 秋田市土崎港北二丁目17-60

018-827-5038

下新城店 秋田市下新城中野字琵琶沼455-1

018-874-9057

なお、お預かり中のお品物やお引取り

に関するお問い合わせは下新城店まで

お電話くださいませ。


	スライド 1

